МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ № 18

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно – эстетическому направлению развития воспитанников»

__________________________________________________________

Приказ №  39

г. Кемерово                                                                      от «24» августа 2021 г.

«О комплектовании групп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование групп на 2021 – 2022 учебный год по состоянию на

01.09.2021 г.

№ Группы Кол-во

детей

Возраст

воспитанников

Спец-ия групп Из общей

числ-ти,

кол-во

детей с

ОВЗ

1 Ясельная 18 1-2 года общеразвивающая -

2 Разновозрастная

(до 3-х лет)

27 1-3 года разновозрастная -

3 Разновозрастная  26 3-5 лет разновозрастная -

4 Старшая 28 5-6 лет общеразвивающая -

5 Подготовительная 25 6-7 лет общеразвивающая -

6 Разновозрастная 28 4-7 лет разновозрастная -

ВСЕГО 152

Заведующая МБДОУ № 18                                                         О.А.Маслова

		2021-09-10T16:13:11+0700
	Маслова Ольга Анатольевна